
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 06/ 12/ 2024, 	 14: 47: 35
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
006 BOGOTA	D.C. 30/8/2022

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 31 07 001 2014 00043 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	2	DELEGADA	ANTE	EL	TRIBUNAL 11001310700120140004300-	-
FISCALIA	35	ESP	DE	EXT	DE	DOMINIO 11001310700120140004300-	-
JUZGADO	01	PENAL	DEL	CTO	ESP	DE	BTA 11001310700120140004300-	-
JZDO	01	EJPMS	CALI	RAD4458-	-	 .

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 8 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	01	PENAL	DEL	CTO	ESP	DE	BTA 26/02/2018 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	-	SALA	PENAL 14/11/2018	 1	1

CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	-	CASACION	PENAL 28/10/2020	 07/07/2021	 1	1

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	01/01/1997

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	EN	*RUTA*	CORREO	ELECTRONICO	DECISION	DE	14/11/2024
PROVENIENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	-	SALA	PENAL,	MEDIANTE	EL	CUAL	DECRETA	NULIDAD	DE
DECISION	DE	08/04/2024	//SUBE	PROCESO	FISICO	AL	DESPACHO//	//AL	SERVIDOR//CSA*GMA//
------	o	-------

	



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 06/ 12/ 2024, 	 14: 47: 35
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

21/11/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	EN	*RUTA*	CORREO	ELECTRONICO	DECISION	DE
14/11/2024	PROVENIENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	-	SALA	PENAL,	MEDIANTE	EL
CUAL	DECRETA	NULIDAD	DE	DECISION	DE	08/04/2024	//SUBE	PROCESO	FISICO	AL	DESPACHO//
//AL	SERVIDOR//CSA*GMA//

21/11/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

15/11/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	15/11/2024	VIA	CORREO
ELECTRONICO	DECISION	DE	14/11/2024	PROVENIENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	-
SALA	PENAL,	MEDIANTE	EL	CUAL	DECRETA	NULIDAD	DE	DECISION	DE	08/04/2024	//	PASA
INGRESOS	//URG//CSA//JPP//

16/07/24
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:16/07/2024,Oficio:1827	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME:CUMPLE	AI
20/06/2024	SE	REMITEN	DILIGENCIAS	DIGITALIZADAS	A	LA	SALA	PENAL	TSB	PARA	RESOLVER
RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AI	DEL	8/4/24*NIEGA	ACUMULACION*/*/PROCESO	AL
PUESTO*/*CPR*/CSA*/*

DIGITAL DIGITAL

25/06/24 Traslado	comÃ¹n
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	I	DE	20/06/2024,	RESUELVE	NO	REPONER	AUTO	I	DE
8/04/2024,	CONCEDE	APELACION	ANTE	EL	H.	TSDJB	SALA	PENAL,	INICIA	TERMINO	28/06/2024
VENCE	3/07/2024

24/06/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:CUMPLE	AI	DEL	20/06/2024	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO,CONDENADO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU
NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA	ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

20/06/24
Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	CONCEDE	EN	EL	EFECTO	DEVOLUTIVO	ANTE	EL
TRIBUNAL	EL	RECURSO	DE	APLEACION	INTERPUESTO//BAJA	PROCESO**************CCTC

13/06/24 INGRESA	SINPETICION SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO	A	PETICION	DEL	MISMO//CSA//EMMA

05/06/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	IncorpÃ³rense	a	las	diligencias	y	tÃ©nganse	en	cuenta	en	su
momento	el	oficio	No.	20247030999851	de	08	de	mayo	de	2024,	mediante	el	cual	MigraciÃ³n
Colombia	informa	sobre	el	movimiento	de	emigraciÃ³n	de	Jaime	RodrÃ​guez	MondragÃ³n	el	28	de
diciembre	de	2023	y	su	regreso	el	07	de	enero	de	2024,	tal	y	como	se	habÃ​a	autorizado	por	este
Despacho	en	interlocutorio	de	20	de	diciembre	de	2023.//BAJA	PROCESO	AL
PUESTO************CCTC

06/06/24 INGRESORECURSO
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CONSTANCIA	TRASLADO	REPOSICIÃ“N	ART	189	+
AI	DE	FECHA	08/04/24	EJECUTORIADO	+	ESCRITO//AL	SERVIDOR//CSA/EMMA

30/05/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	08	05	2024	///
OFICIO	PROCEDENTE	DE	MIGRACION	COLOMBIA	REF:	REGISTRA	MOVIMIENTOS
MIGRATORIOS//	SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO//CSA//EMMA

29/05/24 Traslado	a	laparte	contraria
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	I	DE	8/04/2024,	NIEGA	ACUMULACION	DE	PENAS,
INICIA	TERMINO	31/05/2024	VENCE	4/06/2024

29/05/24
Traslado	a
Partes
Recurrentes

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	I	DE	8/04/2024,	NIEGA	ACUMULACION	DE	PENAS,
INICIA	TERMINO	29/05/2024	VENCE	30/05/2024

27/05/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	08	05
2024	///	OFICIO	PROCEDENTE	DE	MIGRACION	COLOMBIA	REF:	REGISTRA	MOVIMIENTOS
MIGRATORIOS//	**CSA**IS**

23/05/24 FijaciÃ²n	enestado
JAIME	-	RODRIGUEZ	MONDRAGON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/04/2024	*	Auto	negando
acumulaciÃ²n	de	penas

17/05/24 RecepciÃ³n	deRecursos
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	17/05/2024	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	APELACION	DEL	AUTO	DE	08	DE	ABRIL	//
URGENTE*JAPZ*//CSA//

14/05/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	POR	CORREO	ELECTRONICO	SE	NOTIFICA	AI	DEL
8/04/2024	EL	CUAL	NIEGA	LA	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	A	LA	DEFENSA	TECNICA	-
CONDENADO	Y	MINISTERIO	PUBLICO	//	TRAMITE	SE	ANEXA	AL	PROCESO	//	PROCESO	AL
PUESTO	//	ISVD	EN	APOYO	A	CPR	//	CSA//

08/04/24
Auto	negando
acumulaciÃ²n	de
penas

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	NIEGA	LA	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	//BAJA
PROCESO*************CCTC

14/03/24
INGRESO
SOLICITUD
ACUMULACION

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	26/02/2024	MEMORIAL
DEL	CONDENADO,	SOLICITANDO	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS//SUBE	PROCESO	AL
DESPACHO//CSA/EMMA

08/03/24
RecepciÃ³n
Solicitud
AcumulaciÃ³n

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	26/02/2024
MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITANDO	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS//	BRG

31/01/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	22/01/2024	SE	OFICIA	A	MIGRACION
COLOMBIA	SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/
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31/01/24 Enteramientocondenado
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	05/01/2024	SE	REMITE	COPIA	DEL	ALUDIDO
AUTO	POR	CORREO	ELECTRONICO	DEL	CONDENADO	PARA	SU	CONOCIMIENTO	*/*/
CPR*/*/CSA*/*/

31/01/24 Enteramientocondenado
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	09/01/2024	SE	REMITE	AL	CONDENADO	COPIA
DEL	ALUDIDO	AUTO	Y	COPIA	DE	LOS	AUTOS	DEL	07	Y	20	DE	DICIEMBRE	DE	2023	*/*/
CONSTANCIA	ENVIO	DILIGENCIAS*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

25/01/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	INCORPORA	A	LAS	DILIGENCIAS	MEMORIALES
SUSCRITOS	POR	EL	CONDENADO	OFICIO	No.20237033421441	DE	28	DE	DICIEMBRE	DE	2023
//PROCESO	DIGITAL*******CCTC

22/01/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	INCORPORA	A	LAS	DILIGENCIAS	OFICIO	No.GJ1-1444
NI	4458,	MEDIANTE	EL	CUAL	EL	CSA	DE	CALI	-	VALLE	REMITE	DOS	CUADERNOS	CON	281	-65
FOLIOS	LA	CAUSA	SEGUIDA	CONTRA	EL	PPL	Y	OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA
PROCESO*******CCTC

17/01/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	OFICIO
DE	MIGRACION,	REF.	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS	//AL	SERVIDOR//CSA//EMMA

17/01/24
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	2	CUADERNOS//	SE	RECIBE	DEL	AREA	DE
CORRESPONDENCIA	//CSA//EMMA

16/01/24 FijaciÃ²n	enestado
JAIME	-	RODRIGUEZ	MONDRAGON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/12/2023	*	Concede	permiso
para	salir	del	paÃ​s

16/01/24 FijaciÃ²n	enestado
JAIME	-	RODRIGUEZ	MONDRAGON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*7/12/2023	*	Niega	permiso	para
salir	del	paÃ​s

16/01/24 AL	DESPACHOREINGRESO

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	PROCESO	ALLEGADO	POR	FUNCIONARIO
VENTANILLA	09	ENCARGADO	DE	VERIFICAR	PROTOCOLO.	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR
CONOCIMIENTO	Y	CONTINUAR	LA	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA.	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE
DEL	JUZGADO	01	EJPMS	CALI	CON	OFICIO	No.	GJ1-1444	//	MEDIA	AUTO	CONCEDE	LIBERTAD
CONDICIONAL	PENDIENTE	VERIFICAR//	PENDIENTE	UNIFICAR	CON	PARTE	QUE	SE	ENCUENTRA
EN	DIGITAL	SECRETARIA	//	FICHA	TECNICA	ALLEGADA	POR	UN	CONDENADO	//	SE	REMITE
PROCESO	DIGITAL	JUNTO	CON	CARATULA	AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//CAPR-
CSA	//

PROC 1

05/01/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	INCORPORA	A	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS
MEMORIAL	DEL	12	DE	OCTUBRE	DE	2023,	EL	DESPACHO	SE	ABSTIENE	DE	ESTUDIAR	EL
MISMO//PROCESO	DIGITAL**********CCTC

15/01/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	LA	FECHA	28/12/2023,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	OFICIO	DE	MIGRACION,	REF.	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS
**PASA	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

09/01/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	INCORPORA	A	LAS	DILIGENCIAS	OFICIO	ARRIBADO
POR	EL	CSA	DE	SANTIAGO	DE	CALI	VALLE	DEL	CAUCA,	POR	EL	CSA	REMITIR	COPIA	DE	LOS
PROVEIDOS	DEL	07	Y	20	DE	DICIEMBRE	DE	2023	AL	CORREO
JAIME_RODRIGUEZ@MAC.COM//PROCESO	DIGITAL**********CCTC

12/01/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,
MEMORIAL	DEL	PPL,	ALLEGA	CUMPLIMIENTO	DE	COMPROMISO	POR	SALIDA	DEL	PAIS//AL
SERVIDOR//CSA//EMMA

09/01/24 RecepciÃ³n	deMemoriales

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	LA	FECHA	9/1/2024,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	ALLEGA	CUMPLIMIENTO	DE
COMPROMISO	POR	SALIDA	DEL	PAIS	**PASA	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA
NORMAL**

27/12/23
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	OFICIO	1444	CON	EXPEDIENTE	PROCEDENTE
DEL	HOMOLOGO	001DE	CALI	EN	2	CUAD.///RHH

21/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AI	20/12/2023	SE	OFICIA	MIGRACION	COLOMBIA
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	PARA	SU	CONOCIMIENTO	Y	FINES	PERTNENTES	*/*/
CPR*/*/CSA*/*/

21/12/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AI	DEL	20/12/2023	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO
AL	MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENADO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION	*/*/AUTO	PASA
AL	AREA	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO**/*/	CPR**/CSA*/*/

21/12/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	FECHA	14/12/23	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE
GRUPO	DE	APOYO	JUZGADO	1Â°CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DE	EJECUCIÃ“N	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	ALLEGA	RESPUESTA	REQUERIMIENTO	AUTO	INT	RAD	001-
2014-00043//CSA//EMMA

21/12/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	FECHA	14/12/23	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,
MEMORIAL	DE	CDO	EN	EL	CUAL	REFIERE	SOLICITUD	DE	COPIA	DEL	AUTO	QUE	NO	AUTORIZA
PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAÃ​S//CSA//EMMA

20/12/23
Concede
permiso	para
salir	del	paÃ​s

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	AUTORIZA	AL	SENTENCIADO	SU	SALIDA	DEL	PAIS	EN
LA	FECHA	COMPRENDIDA	ENTRE	EL	28	DE	DICIEMBRE	DE	2023	AL	7	DE	ENERO	DE	2024	CON
DESTINO	AL	REINO	DE	ESPAÃ‘A	//	OFICIAR	A	MIGRACION	COLOMBIA	COMUNICANDO	EL
CONTENIDO	DE	LA	PRESENTE	DECISION	//	DIGITAL	..	NKVT

14/12/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	LA	FECHA	5/12/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	DE	GRUPO	DE	APOYO	JUZGADO	1Â°CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS
DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	ALLEGA	RESPUESTA	REQUERIMIENTO
AUTO	INT	RAD	001-2014-00043//LST//-CSA-
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14/12/23
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	12-12-2023	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	CDO	EN	EL	CUAL	REFIERE	SOLICITUD	DE	COPIA	DEL	AUTO	QUE
NO	AUTORIZA	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAÃ​S	*DR-CSA*

14/12/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AI	DEL	07/12/2023	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENADO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU
NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA	ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/
CPR*/*/CSA*/*/

07/12/23
Niega	permiso
para	salir	del
paÃ​s

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	NO	AUTORIZA	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAISB
SOLICITADA	POR	EL	SENTENCIADO	//	DIGITAL	...	NKVT DIGITAL

07/12/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	29/11/2023	SE	OFICIA	AL	CONDENADO
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

07/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	29/11/2023	SE	OFICIA	A	MIGRACION
COLOMBIA	SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

06/12/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
ALLEGANDO	NotificaciÃ³n	Sentencia	de	Tutela	1ra	Instancia	-	000-2023-01609	**URG**	*CCTC-
CSA*	//AL	SERVIDOR//

06/12/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	06/12/2023
POR	PARTE	DEL	PENADO	-MEMORIAL-	REF:	REITERACION	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS-	//AL
SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

06/12/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	A	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	CITA	PERSONAL	CON
EL	JUEZ	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

06/12/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	ESCRITO	DE
CONDENADO/A	ALLEGA	CERTIFICADO	DE	MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-
CSA*

06/12/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	06/12/2023
POR	PARTE	DEL	PENADO	-MEMORIAL-	REF:	REITERACION	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS-
URGENTE**IS**CSA**

06/12/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	EL	29/11/2023	VIA	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	CITA
PERSONAL	CON	EL	JUEZ	//	PASA	INGRESOS	//CSA//JPP//	(RN)

05/12/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	LA	FECHA	30/11/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	ESCRITO	DE	CONDENADO/A	ALLEGA	CERTIFICADO	DE	MOVIMIENTOS
MIGRATORIOS	//	LST//-CSA-

29/11/23 Ordena	CumplirAuto
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	A	MIGRACION
COLOMBIA	//	ENTERAR	AL	SENTENCIADO	DEL	PRESENTE	AUTO	//	DIGITAL	//	NKVT

30/11/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	28/11/23-	HORA
5:30PM	-	MEMORIAL	CDO-	INFORMA	QUE	TIENE	RESERVA	PARA	SALIDA	DEL	PAIS	EN	23/11/23-
EN	RESPUESTA	A	LO	REQUERIDO	POR	EL	DESPACHO	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

30/11/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	ALLEGA
MEMORIAL	DE	CDO	SOLICITA	COPIA	DE	AUTO.	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

30/11/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	//	MEMORIAL	ALLEGADO
POR	PPL	//SOLICITANDO	INFORMACION	SOBRE	JUZGADO	ASIGNADO	Y	PERMISO	SOLICITADO
PARA	SALIR	DEL	PAIS	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

29/11/23
INGRESO
OTROS
PERMISOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	29/11/2023
POR	PARTE	DEL	PENADO	-MEMORIAL-REF:	SOLICITUD	DE	CITA	PERSONAL	CON	EL	JUEZ-
PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS	**URG**	*CCTC-CSA*	//AL	SERVIDOR//

29/11/23 RecepciÃ³nOtros	Permisos
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	29/11/2023
POR	PARTE	DEL	PENADO	-MEMORIAL-REF:	SOLICITUD	DE	CITA	PERSONAL	CON	EL	JUEZ-
PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS	-	*URGENTE**IS**CSA**

29/11/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	28/11/23-
HORA	5:30PM	-	MEMORIAL	CDO-	INFORMA	QUE	TIENE	RESERVA	PARA	SALIDA	DEL	PAIS	EN
23/11/23-	EN	RESPUESTA	A	LO	REQUERIDO	POR	EL	DESPACHO	//##OIIO#CSA.	URG.

29/11/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	27/11/2023	SE	OFICIA	A	MIGRACION
COLOMBIA	SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

29/11/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	27/11/2023	SE	OFICIA	AL	CONDENADO
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

29/11/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AUTO	27/11/2023	SE	OFICIA	AL	JDO	1	EPMS	DE
CALI	SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

27/11/23 Reasumecompetencia

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	REASUME	POR	COMPETENCIA	//	POR	EL	CSA
REQUERIR	AL	SENTENCIADO	A	FIN	DE	QUE	INFORME	SI	PERSISTE	SU	INTERES	DE	SALIR	DEL
PAIS	//	OFICIAR	A	MIGRACION	COLOMBIA	A	FIN	DE	QUE	ALLEGUEN	REPORTE	DE	SALIDAS	DEL
PAIS	DEL	SENTENCIADO	DESDE	ENERO	DE	2023	//	DIGITAL...	//	NKVT



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 06/ 12/ 2024, 	 14: 47: 35
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

24/11/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	20-11-2023	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	ALLEGA	MEMORIAL	DE	CDO	SOLICITA	COPIA	DE	AUTO.	*DR-
CSA*

24/11/23 INGRESOTUTELAS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	23/11/2023
POR	PARTE	DE	TRIBUBNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	CALI	VALLE-	OFICIO	MÃ​S
ADJUNTO	/	ADJUNTA	LINK	-	REF:	ADMITE	ACCION	DE	TUTELA	**URG**	*CCTC-CSA*	//AL
SERVIDOR//

24/11/23 RecepciÃ³nOficios	Tutelas
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	23/11/2023
POR	PARTE	DE	TRIBUBNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	CALI	VALLE-	OFICIO	MÃ​S
ADJUNTO	/	ADJUNTA	LINK	-	REF:	ADMITE	ACCION	DE	TUTELA	**	URGENTE**IS**CSA**

23/11/23
Oficios
Funcionarios
Publicos

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂ°	1395	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
CALI	DANDO	RESPUESTA	A	LA	ACCION	DE	TUTELA	NÂ°	2023-01609//	DIGITAL	//	NKVT

23/11/23 AL	DESPACHOREINGRESO

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	PROCESO	ALLEGADO	POR	FUNCIONARIO
VENTANILLA	09	ENCARGADO	DE	VERIFICAR	PROTOCOLO.	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR
CONOCIMIENTO	Y	CONTINUAR	LA	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA.	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE
DEL	JUZGADO	01	CON	OFICIO	No.	GJ1-1444//	MEDIA	AUTO	LIBERTAD	CONDICIONAL
PENDIENTE	VERIFICAR//	//	TRANSCRIPCION	FICHA	TECNICA	//SE	REMITE	PROCESO	DIGITAL
JUNTO	CON	CARATULA	AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO//SE	ADVIERTE	QUE	POR
DIRECTRIZ	DE	COORDINACION	EPMS	BTA	SE	PRIORIZA	EL	REPARTO	DEL	PROCESO	TODA	VEZ
QUE	MEDIA	ACCIÃ“N	TUTELA//APDP-CSA	//

PROC 1

23/11/23
INGRESO
OTROS
PERMISOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	17/11/2023
POR	PARTE	DEL	PENADO	-ESCRITO-REF:	SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	SALIDA	DEL	PAIS	//AL
SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

22/11/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
ALLEGANDO	ACCIÃ“N	DE	TUTELA	**URG**	*CCTC-CSA*	//AL	SERVIDOR//

22/11/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	PPL	//SOLICITANDO	INFORMACION	SOBRE	JUZGADO	ASIGNADO	Y	PERMISO
SOLICITADO	PARA	SALIR	DEL	PAIS	***PILI***

20/11/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	17/11/2023	SE	OFICIA	AL	CONDENADO
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

20/11/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	17/11/2023	SE	OFICIA	AL	JDO	HOMOLOGO	DE
CALI	REMITIENDO	PETICIONES	ALLEGADAS	POR	EL	CONDENADO	*/*/	CPR	//CSA*/*/

17/11/23 Ordena	CumplirAuto
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REMITIR	A	LOS	JUZGADOS	DE
EPMS	DE	CALI	LOS	MEMORIALES	ALLEGADOS	POR	EL	SENTENCIADO	MEIDANTE	EL	CUAL
SOLICITA	AUTORIZACION	PARA	SALIR	DEL	PAIS	//	DIGITAL	//	NKVT

16/11/23 Ordena	CumplirAuto
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REMITIR	LOS	MEMORIALES
ALLEGADOS	POR	EL	SENTENCIADO	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	CALI	//	DIGITAL	//	NKVT

17/11/23 RecepciÃ³nOtros	Permisos
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	17/11/2023
POR	PARTE	DEL	PENADO	-ESCRITO-REF:	SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	SALIDA	DEL	PAIS	-
URGENTE	**	I.S.	**	CSA	**

17/11/23 RecepciÃ³n	deMemoriales ERROR	EN	LA	ANOTACION

16/11/23
INGRESO
OTROS
PERMISOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	CDO
SOLICITA	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

10/11/23 RecepciÃ³nOtros	Permisos
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	07-11-2023	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	CDO	SOLICITA	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS	**URGENTE**
*DR-CSA*

09/11/23
INGRESO
OTROS
PERMISOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA	03/11/2023
MEMORIAL	DE	CONDENADO-	ASUNTO;	SOLICITUD	DE	SALIDA	DEL	PAIS	-	ANEXA	DOCUMENTO
//AL	SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

09/11/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	CDO	EN
EL	CUAL	REFIERE	SOLICITUD	DE	INFORMACIÃ“N	SOBRE	PERMISO	DE	SALIDA	DEL	PAÃ​S.	//AL
SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

09/11/23
INGRESO
OTROS
PERMISOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	02/11/2023
POR	PARTE	DEL	DEFENSOR	DEL	PENADO	-MEMORIAL-REF:	SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA
SALIDA	DEL	PAIS	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

08/11/23 RecepciÃ³nOtros	Permisos
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
03/11/2023	MEMORIAL	DE	CONDENADO-	ASUNTO;	SOLICITUD	DE	SALIDA	DEL	PAIS	-	ANEXA
DOCUMENTO	-	***URG***CSA***MCRR****

07/11/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	02-11-2023	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	CDO	EN	EL	CUAL	REFIERE	SOLICITUD	DE	INFORMACIÃ“N
SOBRE	PERMISO	DE	SALIDA	DEL	PAÃ​S.	*DR-CSA*

02/11/23 RecepciÃ³nOtros	Permisos
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	02/11/2023
POR	PARTE	DEL	DEFENSOR	DEL	PENADO	-MEMORIAL-REF:	SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA
SALIDA	DEL	PAIS	-URGENTE	**	I.S.	**	CSA	**

26/10/23
INGRESO
OTROS
PERMISOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DE
CONDENAD@	REITERA	SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-
CSA*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 06/ 12/ 2024, 	 14: 47: 35
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

26/10/23
INGRESO
OTROS
PERMISOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	19/10/2023	-
ESCRITO	DE	CONDENADO	-	SOLICITUD	DE	AUTORIZACIÃ“N	PARA	SALIR	DEL	PAIS	-	//AL
SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

25/10/23 RecepciÃ³nOtros	Permisos
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	LA	FECHA	25/10/2023	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DE	CONDENAD@	REITERA	SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA	SALIR	DEL
PAIS	***JLCM-CSA***URG***	PASA	A	INGRESOS

19/10/23 RecepciÃ³nOtros	Permisos
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	19/10/2023
-	ESCRITO	DE	CONDENADO	-	SOLICITUD	DE	AUTORIZACIÃ“N	PARA	SALIR	DEL	PAIS	-
**URG**JGQA	CSA**

08/08/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	CUMPLE	AS	14/07/2023	SE	OFICIA	AL	JDO	FALLADOR
SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	SE	OFICIA	A	MIGRACION	COLOMBIA	SOLICITANDO
INFORMACION	*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

14/07/23 Ordena	CumplirAuto
MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	NUEVAMENTE	AL
JUZGADO	1	PENAL	CTO	ESPECIALIZADO	BTA	//	OFICIAR	NUEVAMENTE	A	MIGRACION
COLOMBIA	PSOLICITANDO	INFORMACION	//	DIGI	//	MATI

02/06/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EL	23/05/2023,	DEL
JUZGADO	PRIMERO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​	-	ASUNTO:	28224-6	-
OFICIO	SOLICITA	DOCUMENTACION	(001-2014-00043)	-	REMITEN	INFORMACION	SOLICITADA
*CCTC-CSA*	//AL	SERVIDOR//

01/06/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARBELAEZ	PARDO	-	AMPARO	-	OTROS	:	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	30/05/2023	POR
PARTE	DE	JUZGADO	PRIMERO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​	D.C.
ADJUNTA	DOCUMENTACION	RELACIONADA//BRG

29/05/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	EL	23/05/2023,	DEL
JUZGADO	PRIMERO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​	-	ASUNTO:	28224-6	-
OFICIO	SOLICITA	DOCUMENTACION	(001-2014-00043)	-	REMITEN	INFORMACION	SOLICITADA	-
***RUTA	***JGQA	CSA***

14/12/22 ElaboraciÃ³noficios	otros
MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	SE	LIBRA	OFICIO	A	DEFENSA	DE	PENADO	ADJUNTANDO	COPIA
AUTO	ADIADO	9	DE	DICIEMBRE	HOGAÃ‘O	PARA	ENTERAMIENTO	.	.	.	REMITIDO	VIA	CORREO
ELECTRONICO	.	.	.	.	SE	TRAMITA	AUTO	DIGITAL	.	.	.	CSA--MMLP

14/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	ADIADO	9	DE	DICIEMBRE	HOGAÃ‘O
SE	LIBRA	OFICIO	ANTE	MIGRACION	COLOMBIA	SOLICITANDO	INFORMACION	.	.	.	REMITIDO
VIA	CORREO	ELECTRONICO	.	.	CSA--MMLP

14/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	ADIADO	9	DE	DICIEMBRE	HOGAÃ‘O
SE	LIBRA	OFICIO	ANTE	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA
SOLICITANDO	INFORMACION	Y	DOCUMENTACION	.	.	.	REMITIDO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	.	.
.	CSA--MMLP

09/12/22
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	RECONOCE	PERSONERIA	JURIDICA	AL	DOCTOR	ALVARO	DIAZ
CON	T.P:	56.861,	COMO	DEFENSOR	DEL	SENTENCIADO	EN	LOS	TERMINOS	DEL	PODER
CONFERIDO,	PREVIO	A	RESOLVER	EXTINCION	POR	EL	CSA	SOLICTAR	INFORMACION,	Âº

AUTO 2

13/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	ADIADO	1	DE	DICIEMBRE	HOGAÃ‘O
SE	LIBRA	OFICIO	ANTE	JUZGADO	PRIMERO	(1Â°)	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
BOGOTA	D.C.	SOLICITANDO	PIEZAS	PROCESALES	.	.	.	REMITIDO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	.	..
.	.	SE	TRAMITA	AUTO	.	.	.	CSA--MMLP

09/12/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	INGRESA	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	NO.	4511	DEL	11/11/2022	*DR-CSA*	--
DIGITAL--

01/12/22
Auto	ordena
reiterar	oficio	u
otra	diligencia

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REITERAR	LO	SOLICITADO	EL	02-
11-2022,Â° AUTO 1

02/12/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	NO.	4511	DEL	11/11/2022///JSML///CSA//

02/12/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	INGRESA	OFICIO	DEL	APODERADO	DEL	CONDENDADO,
MEMORIAL	Y	ANEXO,	PRESENTANDO	ACLARACIONES	E	INFORMACION	PROCESO	*DR-CSA*	--
DIGITAL--

02/12/22 INGRESO	DEPODERES
MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	INGRESA	PODER	OTORGADO	POR	EL	CONDENADO	AL	DR	DIAZ
GARNICA	*DR-CSA*	--DIGITAL--

02/12/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	INGRESA	OFICIO	DE	FISCALIA	35	ESPECIALIZADA	DEEDD
ALLEGA	RESPUESTA	A	OFICIO	NO.	4516	DE	11/11/2022	*DR-CSA*	--DIGITAL--

02/12/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	INGRESA	OFICIO	DE	INPEC-	SUSEV-	GRUJU-	ALLEGA
RESPUESTA	A	SOLICITUD	*DR-CSA*	--DIGITAL--

01/12/22 RecepciÃ³n	deMemoriales
MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	30/11/22,	OFICIO
DEL	APODERADO	DEL	CONDENDADO,	MEMORIAL	Y	ANEXO,	PRESENTANDO	ACLARACIONES	E
INFORMACION	PROCESO	//	##OIIO#CSA.

30/11/22 RecepciÃ³n	DePoderes
MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	29/11/2022,
PODER	OTORGADO	POR	EL	CONDENADO	AL	DR	DIAZ	GARNICA//	PASA	A	INGRESOS	//	DAAJ//

29/11/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	25/11/2022
OFICIO	DE	FISCALIA	35	ESPECIALIZADA	DEEDD	ALLEGA	RESPUESTA	A	OFICIO	NO.	4516	DE
11/11/2022.	***AMMA***C.S.A.***



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 06/ 12/ 2024, 	 14: 47: 35
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

28/11/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	23/11/2022,
OFICIO	DE	INPEC-	SUSEV-	GRUJU-	ALLEGA	RESPUESTA	A	SOLICITUD	//	PASA	A	INGRESOS	//	JUO

25/11/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	FISCALIA	GENERAL	ALLEGA
RESPUESTA	A	OFICIO	NO.	4515	*DR-CSA*	--DIGITAL--

25/11/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	LA	DIRECCIÃ“N
ESPECIALIZADA	CONTRA	EL	LAVADO	DE	ACTIVOS	-	FISCALIA	ALLEGA	RESPUESTA	A	OFICIO
No.4515	DEL	11/11/2022	*DR-CSA*	--DIGITAL--

23/11/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	22/11/2022
OFICIO	DE	LA	FISCALIA	GENERAL	ALLEGA	RESPUESTA	A	OFICIO	NO.	4515.	***AMMA***C.S.A.***

21/11/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	EN	LA	FECHA	15/11/2022	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
POR	PARTE	LA	DIRECCIÃ“N	ESPECIALIZADA	CONTRA	EL	LAVADO	DE	ACTIVOS	-	FISCALIA
ALLEGA	RESPUESTA	A	OFICIO	No.4515	DEL	11/11/2022	***JLCM-CSA***

11/11/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	ADIADO	2	DE	NOVIEMBRE
HOGAÃ‘O	SE	LIBRA	OFICIO	ANTE	POLICIA	JUDICIAL	INPEC	SOLICITANDO	INFORMACION	.	.	.
REMITIDO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	.	.	.	CSA--MMLP

11/11/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	ADIADO	2	DE	NOVIEMBRE
HOGAÃ‘O	SE	LIBRA	OFICIO	ANTE	FISCALIA	35	EXTINCION	DE	DOMINIO	SOLICITANDO
REMISION	DE	PIEZAS	PROCESALES	.	.	.	REMITIDO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	A
NOTIFICACIONES	ENTIDADES	.	.	.	.	SE	TRAMITA	AUTO	DIGITAL.	.	.	.CSA--MMLP

11/11/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	ADIADO	2	DE	NOVIEMBRE
HOGAÃ‘O	SE	LIBRA	OFICIO	ANTE	FISCALIA	32	EXTINCION	DE	DOMINIO	SOLICITANDO
REMISION	DE	PIEZAS	PROCESALES	.	.	.	REMITIDO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	A
NOTIFICACIONES	ENTIDADES	.	.	.	.	.CSA--MMLP

11/11/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	ADIADO	2	DE	NOVIEMBRE
HOGAÃ‘O	SE	LIBRA	OFICIO	ANTE	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	ESTA
CIUDAD	SOLICITANDO	REMISION	DE	PIEZAS	PROCESALES.	.	.	REMITIDO	VIA	CORREO
ELECTRONICO	.	.	.	CSA--MMLP

11/11/22 ElaboraciÃ³noficios	otros
MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	ADIADO	2	DE	NOVIEMBRE
HOGAÃ‘O	SE	LIBRA	OFICIO	A	ABOGADO	SOLICITANDO	ALLEGAR	PODER	.	.	.	.	REMITIDO	VIA
CORREO	ELECTRONICO	.	.	.	.	CSA--MMLP

11/11/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	ADIADO	2	DE	NOVIEMBRE
HOGAÃ‘O	SE	LIBRA	OFICIO	ANTE	DIJIN	INTERPOL	POLICIA	NACIONAL	SOLICITANDO
ANTECEDENTES	DE	PENADO	.	.	.	.	PASA	A	NOTIFICACIONES	ENTIDADES	.	.	.	CSA--MMLP

02/11/22 Auto	avocandoconocimiento

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	:	AVOCASE	EL	CONOCIMIENTO	DE	LAS	PRESENTES
DILIGENCIAS	DE	CONFORMIDAD	A	LO	DISPUESTO	EN	EL	ARTÃ​CULO	38	DE	LA	LEY	906	DE	2000
//	AHORA	BIEN,	CON	EL	FIN	DE	VERIFICAR	LA	SITUACIÃ“N	JURÃ​DICA	DE	JULIO	CESAR	MUÃ‘OZ
CORTES,	ESTABLECER	LA	COMPETENCIA	DE	ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	PARA	EJECUTAR	LA
PENA	IMPUESTA	EN	CONTRA	DEL	PRENOMBRADO,	DECIDIR	SOBRE	LA	PETICIÃ“N	ALLEGADA
EN	ESTA	OPORTUNIDAD	Y	ANTE	LA	FALTA	DE	LAS	PIEZAS	PROCESALES	CORRESPONDIENTES
REQUIÃ‰RASE.

1

31/10/22 AL	DESPACHOPOR	REPARTO

MUÃ‘OZ	CORTES	-	JULIO	CESAR	(NUEVO	CONDENADO)	:	AL	DESPACHO	PARA	AVOCAR
CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	LA	PENA.	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	01	DE
EPMS	DE	SANTIAGO	DE	CALI	CON	OFICIO	No.	2964	DE	14/10/2022.	PENDIENTE	VERIFICAR
SITUACION	JURIDICA	Y	RESOLVER	SOLICITUD	DE	EXTINCION	DE	LA	PENA	//	TRANSCRIPCION
FICHA	TECNICA	//	SE	REMITE	PROCESO	DIGITAL	JUNTO	CON	CARATULA	Y	ACTA	DE	REPARTO
AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	-	PENDIENTE	POR	UNIFICAR	CON	PROCESO	QUE
SE	UBICA	EN	DESPACHO	DIGITAL	//JPP//

27/10/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

INGRESA	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	1	HOMOLOGO	DE	CALI	VALLE	-	COMUNICA	AUTO
INTERLOCUTORIO	QUE	RESUELVE	NO	AVOCAR	CONOCIMIENTO	*DR-CSA*	--DIGITAL--

25/10/22 AnexanAntecedentes

ARBELAEZ	PARDO	-	AMPARO	:	INCORPÃ“RESE	A	LA	FOLIATURA	DIGITAL	QUE	INTEGRA	LA
CAUSA	PENAL	DE	LA	REFERENCIA	EL	OFICIO	NO.	20220472845/ARAIC-GRUCI1.9	QUE	DATA
DEL	10	DE	OCTUBRE	DEL	2022,	REMITIDO	POR	EL	Ã​REA	DE	ADMINISTRACIÃ“N
INFORMACIÃ“N	CRIMINAL	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	DE
LA	POLICÃ​A	NACIONAL	DE	COLOMBIA,	POR	MEDIO	DEL	CUAL	ACCEDE	A	LO	SOLICITADO	EN
OFICIO	QUE	ANTECEDE	Y	POR	CONSIGUIENTE	INFORMA	A	ESTA	JUDICATURA	LA
INFORMACIÃ“N	OBRANTE	EN	LA	BASE	DE	DATOS	DE	DICHA	ENTIDAD	RESPECTO	DE	LOS
ANTECEDENTES	Y/O	ANOTACIONES	JUDICIALES	DE	LOS	ENCARTADOS	DE	LA	REFERENCIA.

25/10/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SE	RECIBE	POR	CORREO	472	///	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	1	HOMOLOGO	DE	CALI
VALLE	-	COMUNICA	AUTO	INTERLOCUTORIO	QUE	RESUELVE	NO	AVOCAR	CONOCIMIENTO	-	//
***PILI***

24/10/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARBELAEZ	PARDO	-	AMPARO	:	INGRESA	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	*DR-CSA*	--DIGITAL--

17/10/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

ARBELAEZ	PARDO	-	AMPARO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	***PILI***



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 06/ 12/ 2024, 	 14: 47: 35
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/10/22
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	MEDIANTE	MEMORIAL	DEL	30	DE	SEPTIEMBRE	DE	2022
EL	APODERADO	JUDICIAL	DEL	SENTENCIADO,	SOLICITA	REMITIR	LAS	DILIGENCIAS	A	LOS
JUZGADOS	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIAS	E	SEGURIDAD	DE	REPARTO	DE	LA	CIUDAD	DE
CALI	VALLE,	EN	ATENCIÃ“N	A	QUE	SU	DEFENDIDO	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO	EN	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	DE	JAMUNDI	-	VALLE	SERIA
DEL	CASO	ATENDER	DICHO	PEDIMENTO,	SINO	SE	ADVIRTIERA	QUE	EN	AUTO	DEL	23	DE
SEPTIEMBRE	DE	2022	EL	DESPACHO	DISPUSO	REMITIR	LAS	DILIGENCIAS	POR	COMPETENCIA
AL	CITADO	DISTRITO	JUDICIAL,	POR	LO	QUE	DEBERÃ​	ESTARSE	A	LO	RESUELTO.

DIGITAL 1

07/10/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	MEMORIAL	DEFENSA	SOLICITUD	REMISION
PROCESO	EPMS	VALLE	*DR-CSA*	--DIGITAL--

07/10/22 INGRESO	DEPODERES
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEFENSA	DEL
CONDENADO	ALLEGA	PODER	DR.	MANUEL	DUARTE	SIN	FIRMA	*DR-CSA*	--DIGITAL--

03/10/22
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:,Oficio:	Enviado	a:	-
000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	CALI	(VALLE)	SE
REMITE	EXPEDIENTE	CON	PROTOCOLO	DE	DIGITALIZACION	VIA	EMAIL.	ANRR(CSA)

30/09/22 RecepciÃ³n	deMemoriales
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	28/09/2022
MEMORIAL	DEFENSA	SOLICITUD	REMISION	PROCESO	EPMS	VALLE	//	BRG

30/09/22 RecepciÃ³n	DePoderes
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	28/09/2022
DEFENSA	DEL	CONDENADO	ALLEGA	PODER	DR.	MANUEL	DUARTE	SIN	FIRMA	//	BRG

26/09/22
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:,Oficio:	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y
MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	CALI	(VALLE).	RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:
EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	MEDIANTE	AUTO	ADIADO	23	DE	SEPTIEMBRE	HOGAÃ‘O
SE	REMITEN	DILIGENCIAS	VIA	CORREO	ELECTRONICO	A	CORRESPONDENCIA	PARA	REMISION
ANTE	JUZGADO	HOMOLODO	DE	SANTIAGO	DE	CALI	(VALLE)	....	PROCESO	DIGITAL	...	CSA--
MMLP

DIGITAL DIGITAL

26/09/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	ADIADO	23	DE	SEPTIEMBRE	HOGAÃ‘O	SE	LIBRA	OFICIO	ANTE	DIJIN
INTERPOL	POLICIA	NACIONAL	SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DE	SENTENCIADOS	.	.	.	.	PASA	A
NOTIFICACIONES	ENTIDADES	.	.	.	SE	TRAMITE	AUTO	DIGITAL	.	.	.	CSA--MMLP

23/09/22

Auto
declaraciÃ²n	de
incompetencia	y
ordenando
remisiÃ²n	al
competente

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	TENIENDO	EN	CUENTA	QUE	LA	MATERIALIZACION	DE	LA
CAPTURA	DEL	CONDENADO	EN	COMENTO	SE	REALIZO	EN	LA	CIUDAD	DE	JAMUNDI	-	VALLE,
ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	CARECE	DE	COMPETENCIA	DE	SEGUIR	CONOCIENDO	DE	LA
EJECUCION	DE	LA	SANCION	PENAL	IMPUESTA	AL	MISMO	ENCARTADO	Y	POR	LO	QUE	SE
ORDENA	LA	REMISION	INMEDIATA	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	CON	DESTINO	A	LOS
HOMOLOGOS	DE	CALI	-	VALLE	PARA	LO	DE	SU	CARGO.

1

23/09/22 Remite	Boletade	DetenciÃ³n

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	EXPIDE	LA	BOLETA	DE	ENCARCELACION	NUMERO	97/22
DE	LA	FECHA	CON	DESTINO	A	LA	DIRECCION	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO
DE	JAMUNDI	-	VALLE,	REMITIENDOSE	LA	MISMA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL
PARA	LO	DE	SU	CARGO.

23/09/22
Auto	cancela
Ã²rdenes	de
captura

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	MEDIANTE	OFICIO	892/22	CON	DESTINO	DIJIN-PONAL	SE
ORDENA	LA	CANCELACION	DE	ORDEN	DE	CAPTURA	POR	MOTIVO	DE	LA	MATERIALIZACION	DE
LA	MISMA.

23/09/22
Auto
Legalizando
captura

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	LEGALIZA	LA	CAPTURA	DEL	PRECITADO	ENCARTADO,
SE	ORDENA	LA	CANCELACION	DE	ORDEN	DE	CAPTURA.

23/09/22 Orden	deCaptura
ARJONA	ALVARADO	-	RAFAEL	GUILLERMO	:	SE	EXPIDE	ORDEN	DE	CAPTURA	NUMERO	898	DE
LA	FECHA	CON	DESTINO	A	LA	DIJIN	-	PONAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	Y	COMPETENCIA.

23/09/22 Orden	deCaptura
QUIAZUA	ESPINEL	-	MARIA	TERESA	:	SE	EXPIDE	ORDEN	DE	CAPTURA	NUMERO	897	DE	LA
FECHA	CON	DESTINO	A	LA	DIJIN	-	PONAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	Y	COMPETENCIA.

23/09/22 Orden	deCaptura
RODRIGUEZ	ARBELAEZ	-	MARIA	FERNANDA	:	SE	EXPIDE	ORDEN	DE	CAPTURA	NUMERO	896	DE
LA	FECHA	CON	DESTINO	A	LA	DIJIN	-	PONAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	Y	COMPETENCIA.

23/09/22 Orden	deCaptura
RODRIGUEZ	ARBELAEZ	-	JUAN	MIGUEL	:	SE	EXPIDE	ORDEN	DE	CAPTURA	NUMERO	895	DE	LA
FECHA	CON	DESTINO	A	LA	DIJIN	-	PONAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	Y	COMPETENCIA.

23/09/22 Orden	deCaptura
MUÃ‘OZ	RODRIGUEZ	-	JUAN	CARLOS	:	SE	EXPIDE	ORDEN	DE	CAPTURA	NUMERO	894	DE	LA
FECHA	CON	DESTINO	A	LA	DIJIN	-	PONAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	Y	COMPETENCIA. 1

23/09/22 Orden	deCaptura
ARBELAEZ	PARDO	-	AMPARO	:	SE	EXPIDE	ORDEN	DE	CAPTURA	NUMERO	893	DE	LA	FECHA	CON
DESTINO	A	LA	DIJIN	-	PONAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	Y	COMPETENCIA. 1

23/09/22 Auto	avocandoconocimiento

ARBELAEZ	PARDO	-	AMPARO	:	AVOQUESE	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE	ACTUACION	POR
COMPETENCIA,	DE	CONFORMIDAD	CON	EL	ARTICULO	38	DEL	CODIGO	PENAL	///	REQUIERASE	A
LA	DIJIN	-	PONAL	A	EFECTOS	DE	ALLEGAR	LA	INFORMACION	CONCERNIENTE	A	LOS
ANTECEDENTES	DELICTIVOS	DE	LA	TOTALIDAD	DE	LOS	AQUI	CONDENADOS	///	PROCESO	PASA
A	LA	SECRETARIA	COMUN	ADSCRITA	AL	DESPACHO	PARA	LO	DE	SU	CARGO.

1

22/09/22 INGRESODISPOSICIONES
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	OFICIO	DE	POLICA	METROPOLITANA	DE
SANTIAGO	DE	CALI-ESTACION	JAMUNDI	DEJANDO	A	DISPOSICION	A	PERSONA	CAPTURADA.
*DR-CSA*	**URG**	--DIGITAL--

22/09/22 RecepciÃ³nDisposiciones
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
OFICIO	DE	POLICA	METROPOLITANA	DE	SANTIAGO	DE	CALI-ESTACION	JAMUNDI	DEJANDO	A
DISPOSICION	A	PERSONA	CAPTURADA.	***URG***AMMA***C.S.A.***

30/08/22 AL	DESPACHOPOR	REPARTO

ARBELAEZ	PARDO	-	AMPARO	Y	OTROS	:	AL	DESPACHO	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y
EJECUTAR	LA	PENA.	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	01	PENAL	DEL	CTO	ESP
DE	BTA.	REMITE	7	CONDENADOS	CON	ORDENES	DE	CAPTURA.	TRANSCRIPCION	FICHA	TECNICA
//	SE	REMITE	PROCESO	AL	CORREO	INSTITUCION	DEL	DESPACHO	JUNTO	CON	CARATULA	Y
ACTA	DE	REPARTO	//JPP//

PROC 1

30/08/22 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	30/08/2022	11:45:38 1 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 06/ 12/ 2024, 	 14: 47: 35
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
AMPARO	-	ARBELAEZ	PARDO 31218903	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JAIME	-	RODRIGUEZ	MONDRAGON 16637592	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JUAN	CARLOS	-	MUÃ‘OZ	RODRIGUEZ 16703148	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JUAN	MIGUEL	-	RODRIGUEZ	ARBELAEZ 94491335	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JULIO	CESAR	-	MUÃ‘OZ	CORTES 14938700	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
MARIA	FERNANDA	-	RODRIGUEZ	ARBELAEZ 66860965	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
MARIA	TERESA	-	QUIAZUA	ESPINEL 51837790	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
RAFAEL	GUILLERMO	-	ARJONA	ALVARADO 19442698	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


